JTRAKOICH

Bytovd jednotka €. 203

podlaz:

dispozice:

orientace:

celkova uzitnd plocha:
celkova podlahové plocha:

Vase cena: 4.420.000 - K&
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koupelna s wc
obyvaci pokoj + kk
loznice
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917 m?
377 m?
20,25 m?
14,63 m?

|:| parkovaci stani
[ sklepni koje
|:| navrh interiéru

I:l el. interiérové rolety

poloha v podlazi

pozice v ramci budovy

kontaktni Gdaje:

Vojtéch Pleva - maklér

773 080 333
v.pleva@jakesdevelopment.cz
www.strakoschova.cz
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